συστημάτων κ.τλ.».
2. Την υπ’ αριθ. 5960/21.8.2009 πρόταση του αρμοδί−

ου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 4.603,745 στρ. (τεσσάρων χιλιάδων 
εξακοσίων τριών στρεμμάτων και επτακοσίων σαράντα 
πέντε χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στην 
θέση «Τέρμα Αθανάτου Αιξωνή Γλυφάδας» Περιφέρει−
ας του Δήμου Γλυφάδας του Νομού Αττικής, η οποία 
απεικονίζεται με πράσινο χρώμα και περιλαμβάνεται 
εντός της οριογραμμής με κόκκινο χρώμα (πυρκαγιά